
 

Facebook: ICTommaseoTO Instagram: ic.tommaseo.torino Telegram: ictommaseotorino 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA di 1^ GRADO 

Giovanni Plana 
via Plana, 2 

10123 Torino 

tel. 011 011 29 344 

Niccolò Tommaseo 
Via dei Mille, 15 

10123 Torino 

tel.  011 011 59 100 

Francesco d’Assisi 
via Giulia di Barolo, 8 

10124 Torino 

tel. 011 817 86 55 

Italo Calvino 
via Sant’Ottavio, 7 

10124 Torino 

tel. 011 88 52 79 

Giuseppe Verdi 
Via Vanchiglia, 5 

10124 TORINO 

Tel. 011 88 29 25  
 

 

Prot. n. vedi segnatura 

                     Torino, 15/12/2025 

 

 

 

                                                                                                                USR Ufficio Scolastico 

Regione Piemonte 

                                                                                                               direzione-

piemonte@istruzione.it 

                                        USP TORINO Ufficio Ambito Territoriale To 

usp.to@istruzione.it 

Istituzioni scolastiche della Città di Torino 

scuole.to@istruzione.it 

Alla Città metropolitana di Torino 

scuola@cittametropolitana.torino.it 

A tutto il personale della scuola 

Alle famiglie 

All’ Albo/sito 

 

 

 

DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI A.S. 2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 10 del D.Lgs 297/1994; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il calendario scolastico 2025/2026 definito dalla Giunta Regionale del Piemonte con 

deliberazione 6 maggio 2025 n. 5-1057; 

SENTITA la proposta del personale ATA; 

VISTA la Delibera del 01/12/2025 del Consiglio d’Istituto in merito alla chiusura degli uffici e dei 

locali scolastici nei giorni prefestivi e del 02 Gennaio 2026; 

 





  

 
 

 

 Pag. 2 

 

DECRETA 

 

La chiusura di codesta Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

✓ 24 dicembre 2025 

✓ 31 dicembre 2025 

✓ 05 gennaio 2026 

✓ 01 giugno 2026 

✓ 14 agosto 2026 

 

Per le suddette giornate, il Personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse, come previsto dal CCNL. 

 
  

  

        

  La Dirigente Scolastica  
  Stefania Laera 
  Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2025-12-15T12:56:37+0100
	STEFANIA LAERA




